

گزارش

خیز دنیا مالی برای بازگشت به قایقرانی

● **ریس پیشین فدراسیون قایقرانی سرای حضور در انتخابات این فدراسیون که امروز صبح بر گزار می شود، تأیید صلاحیت شد.** دنیامالی در حالی مجوز حضور در انتخابات را پیدا کرد که از شورای شهر استعفا داده است و او در این باره به شرق گفت: «وزارت ورزش و جوانان، نامه تأیید صلاحیت من برای حضور در انتخابات صادر کرده و مشکلی برای حضور در این مجمع ندارم. ضمن اینکه بنده هم از شورای شهر استعفا دادم. هر چند مجلس، ریاست فدراسیون و عضویت در شورای انظار شهر را شغل محسوب نکرد اما به خاطر احترام به سلفی سازمان باریکی شکور استعفا می دادم»

شورای شهر تهران اقدام و قرار است در جلسه علنی شود در این مورد تصمیم گیری شود، احمد دنیامالی، رییس پیشین فدراسیون قایقرانی که همواره یکی از موفق ترین روسای فدراسیون های ورزشی ایران طی این چند سال اخیر بود، ۳۱ اردیبهشت سال گذشته توسط محمد عباسی، وزیر وقت ورزش، نامه ای بر کردار شد از زمان تاکنون این فدراسیون در ابتدا با سرپرستی محمد شریف ناصری و سپس عباسی و ابراهیمی اداره شده است. حال بعد از گذشت یکسال ونیم قرار است انتخابات این فدراسیون امروز برگزار شود. ناصر طایی، بهزاد اتابکی، علی اکبر حسن پور، بهزاد عباسی، حسین خیرالهی و حسین مطیعی دیگر نامزدهای انتخابات ریاست این فدراسیون هستند. البته خسرو ابراهیمی نیز یکی دیگر از کاندیداها بود که صلاحیتش تأیید نشد.

**تلاش ۲ تیم برای آخرین سهمیه
پلی آف لیگ والیبال**

● رقابت‌های هفته پایانی لیگ برتر والیبال در حالی از بعدازظهر امروز برگزار می‌شود که دو تیم برای کسب آخرین سهمیه پلانی ماندن پلی می‌جنگند. تاکنون صعود تیم‌های ایران، سلسانی، شیرین ورامین، میزان وشدن کاله ماندن؛ بایگ تهران، شهرداری تبریز و میزان کشاورز که به ترتیب رتبه‌های اول تا هفتم جدول لیگ برتر والیبال دارد را اختیار دارند، به مرحله پلی آف قطعی شده و دیدار هفته پایانی دو قدمدانی این مسابقات در بندربعاس از نظر تعیین تیم هشتم پلی آف اهمیت خاصی دارد. در این بین روبرویی دو تیم الوینیوم المهدی و شهرداری رومیه در بندربعاس جدال فینال گونه‌ای برای کسب سهمیه خواهد بود. شهرداری که با یک امتیاز بیشتر از الوینیوم، یک‌ده بالاتر از بندربعاسی قرار دارد، تمام تلاش خود را برای این بازی به کار می‌گیرد تا با شکست تیم میزان به جمع تیم‌های ارفاده به پلی آف بیپوندد.

«سید حسن خمینی» در گفت و گو با «عادل فردوسی پور»:

پسرم استقلالی است اما پدرم حسابی پرسپولیسی بود



عکس: سایت جماران

باری‌هایم را نذارم چون آنوقت هاورین به این صورت نبود. سیدحسن استقلایی بودن خود را مدعیه داشت تا بیکر نگیرد اما درباره پدر و پسرش در این باره با حاضری صحبت کرد: «احمد، پسرمن استقلایی است اما پدرم حاضری پرسیوولی بود. برای من استقلایی و پرسیوولی خیلی فرق ندارد ضمن این‌که هر دو تیم رفاقت‌های زیادی داریم. هم با علی آقای دایی و علی پروین رفیق هستم و هم با امیر قلعه‌نویی که خیلی با هم شمشا رفیق است.» او سپس درباره صعود تیم‌های جام‌چه‌ها هم صحبت کرد: «کسی فکر نمی‌کند که تیم‌های پسرسلوان آن نتیجه را به دست بیاورند اما این اتفاق افتاد در

جام جهانی که اگر از گروه صعود کنیم اتفاق مهمی است اما مهتر این است که حرف دست‌یافتنی‌ترین تیم‌ها که مثلا اتفاقی مانند سوئیس را بر صفر عربستان برابر ایران گرفتند را نگیرد، فردوسی‌پور در این لحظه گفت که شما می‌توانید زمانی به‌عنوان کارشناس فوتبال در تلویزیون حاضر شوید؛ فرزند یادگار امام هم باافلاصله پاسخ داد: «چرا یک زمانی؟ از همین امروز می‌آیم» نوه امام سپس از خاطرات روزشگاه رفتنش تعریف کرد: «قبلا روزشگاه می‌رفتم، از پشت درها به بیت می‌خردیدم و از تغییر روزشگاه آزادی می‌آید، وقتی این بیت‌ها به‌عنوان خبرنگار می‌رفتیم، به‌عنوان خبرنگار می‌رفتیم و به‌عنوان خبرنگار می‌رفتیم»

تمديد قرارداد ۴ ساله با سرمربی تیم ملی

کفاشیان: کی روش تا پایان جام جهانی روسیه مربی ایران است

قطعی است. گفتاخیسان معتقد است قرارداد شش‌ماه تا پایان جام‌ت‌های آسیا فایده ندارد و باید یک دوره چهار ساله تا جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را دربر بگیرد. رئیس فدراسیون فوتبال در مورد سایر پیشنهادهای کی‌روش هم گفت: اتفاقاً او پیشنهادهایی دارد و پیشنهادهایش هم بسیار جدی است. حتی بحث مبالغ بالاتری را به کی‌روش پیشنهاد داده‌اند اما بحث دیگری که وجود دارد این است که او چندین سال در ایران کار کرده و با فضا و فوتبال ما و شرایط ت‌رم این ایران کاملاً آشناست. این یکی از امتیازهای

است که او برای پذیرش سرمربیگری تیم ایران پس از جام جهانی ۲۰۱۴ منتظر دارد و برایش هم مهم است. به گفته کاشانی تکلیف فرار داد جدید کی‌روش با فدراسیون فوتبال تا ۲۰۲۰ روز دیگر مشخص می‌شود. چیزی که برای ما مهم است این است که کی‌روش برای سرمربیگری تیم ایران پس از جام جهانی علاقه دارد و باید ببینیم در نهایت او چه تصمیمی می‌گیرد. در حال حاضر تنها می‌توانم بگویم کی‌روش تقریباً موفق است. رئیس فدراسیون فوتبال امضای قرارداد با یک مربی برتغالی دیگر را

خبر

**بودجه ۱۰۰۰ میلیارد تومانی
برای وزارت ورزش**

● **امیررضا خادم** از افزایش ۱۱۰ درصدی بودجه وزارت ورزش و جوانان نسبت به لایحه پیشنهادی دولت به مجلس خبر داد. معاون حقوقی، پارلمانی و امور استان‌های وزارت ورزش و جوانان با اعلام این خبر به اینستاگرام نوشت: «با زاری‌هایی که در این مدت داشتیم، خوشبختانه به نتایج خوبی رسیدیم. بودجه ورزش به‌ویژه در بخش عمرانی بیش از صد درصد رشد داشته است. امین‌پور سال آینده همه بودجه تخصیص یابد و بتوانیم اقدامات مربوط به بخش عمرانی را به‌نحو مطلوب انجام دهیم. مسافتخانه از قبل بیستانه و رک چوک گرفته شده است. ولی به هر صورت آنچه که در صحن مجلس تقریباً نهایی شده، این است که بودجه امسال ورزش نسبت به لایحه پیشنهادی دولت به مجلس ۱۱۰ درصد افزایش یافته است. من از نمایندگان مجلس بسیار تشکر می‌کنم. چرا که همکاری نسبتاً مناسبی با ما داشتند. به‌ویژه باید از حمایت‌های کمسیون تلفیق تقدیر کرد.» وی ادامه داد: «ما نزدیک به سه هزار و ۱۰۰ نیروی نیمه‌تمام در سراسر کشور داریم که بیش از چهار هزار میلیارد اعتبار نیاز است تا تکمیل شوند. در مجموع بودجه وزارت ورزش و جوانان در دو بخش عمرانی و جاری بیش از ۱۴۰ میلیارد تومان شده است. این در حالی است که در لایحه پیشنهادی دولت به مجلس بودجه مورد نظر حدود ۲۰۰ میلیارد تومان بود.» با این حساب بودجه ورزش به بالای ۴۰۰ میلیارد تومان رسید.

۸ تیم اول لیگ برتر بسکتبال مشخص شدند

● هفته بیست و دوم لیگ برتر بسکتبال با پیروزی مدعیان و مشخص شدن هشت تیم صعود کرده به مرحله پلی آف به پایان رسید. در ادامه رقابت‌های این هفته، الماس قزوین میزبان صنایع ماهشهر بود و با نتیجه ۷۸ بر ۶۹ تن به شکست داد. همپای رنجان در خانه ۶۷ بر ۵۷ شهرداری گرگان را شکست داد و دانشگاه آزاد نیز ۷۷ بر ۷۳ افرا را مغلوب کرد و با این نتایج، دو تیم همپای رنجان و قفسد الماس قزوین حضورشان در مرحله پلی آف همپای رنجان به عنوان نخستین دیدار این هفته نیز مهمان با نتیجه ۷۸ بر ۶۱ برابر پتروشیمی تن به شکست داد. با این نتایج، تیمهای پتروشیمی، مه‌رام، دانشگاه آزاد، دوب آهن، ماهان، صنایع، هفت الماس و همپای رنجان به مرحله پلی آف لیگ برتر بسکتبال که از ۲۸ بهمن آغاز می‌شود، صعود کردند.

تیمهلی امید یعنی نلو وینگادار ماشیت ازبایی می کند و احتمال توافق را زیاد می داند: در حال مذاکره با این مربی هستیم تا به تفاهم نهایی برسیم. ما پیشنهادهای را مطرح کردیم و او نیز خوشحالی داشت. نهایتاً قرار شد از او بخواهیم که چارشنه به تهران بیاید تا پس از مذاکرات نهایی به تفاهم برسیم. تفاوت‌هایی وجود دارد اما خیلی زیاد نیست. فکر می‌کنم ما بسیار به‌هم نزدیک هستیم. باید به صورت دوررو با این مربی برنامه‌ریزی صحبت کنیم تا پس از توافق قطعی هدایت تیمهلی المپیک را به او بسپاریم. کفایشان در پاسخ به اینکه اولین کمک دولت برای آماده‌سازی تیمهلی چه زمانی به شما می‌رسد گفت: مسؤولان قول داده‌اند و فکر می‌کنم تا چند روز دیگر پول به دست ما برسد تا بتوانیم با قدرت بیشتری اردوهای آماده‌سازی تیمهلی را برنامه‌ریزی کنیم.




سواحل

مدیترانه

۴ پرواز روزانه

نرخ ویژه

با ایرباس های ماهان، لوکس به ارمنستان سفر کنید

هتل های ۴ و ۵ ستاره

ارمنستان

نرخ ویژه

تایلند (بانوک و سواحل زیبای بوکت)

مالزی (سنگاپور)



هتل های زنجیره ای جمیرا

پرواز های بیژنس کلاس ماهان

پارک آبی رایگان

ترانسفر با BMW رایگان

یک وعده غذا در ۴ رستوران

اینترنت رایگان در کلیه نقاط هتل

بازدید از مدینه الجمیرا

سرویس به مراکز خرید

جمیرا زعبیل سرای

جمیرا بیچ

جمیرا کریک ساید

جمیرا امارات تاور

یک روز یک ساعت

هتل ارکید، اونیو، کاپتورن، تریدرز، پولمن سیتی سنتر، مترو پلین پلاس، فرمونت



نوروز ۹۳

شرح کامل جزئیات در وب سایت

www.Deltaban.ir

LUXURY TOUR پرواز هواپیمایی امارات ایرباس A380

نوروز امسال سفر به جزیره رویایی موریس

موریسی

دمای هوا ۳۰°

۶،۵،۴،۳،۲،۱ فروردین

- ۷ شب و ۸ روز اقامت در هتل های لوکس ساحلی
- صبحانه، ناهار، شام Fullboard
- سه گشت تمام روز با پرداخت کلیه ورودیه ها
- یک گشت دریایی با کشتی رویایی کاتاماران
- راهنمای فارسی زبان از ایران و راهنمای محلی
- سیم کارت، بیمه مسافرتی، ترانسفر و ویزا

TAMASSA MAURITIUS HOTEL

هتل ۴* فوق تاپ (۱۰ هکتار مساحت)



SOFTTEL IMPERIAL MAURITIUS

هتل ۵* تاپ (۹ هکتار مساحت)



SHANTI MAURICE HOTEL

هتل ۵* فوق تاپ (۱۵ هکتار مساحت)



ORIENT EXPRES HOTEL

هتل ۵* تاپ (تنها هتل مشرف به آبنما)



حرکت ۱ فروردین

برزیل آرژانتین

۲ شب سانوپانولو + ۴ شب ریودو ژانیرو + ۲ شب آبشار ایگواسو برزیل + ۱ شب ایگواسو آرژانتین + ۳ شب بوینس آیرس

هتل ۵* تاپ

حرکت ۲ فروردین

آفریقای جنوبی

۴ شب کیپ تاون + ۲ شب پارک جنگلی + ۲ شب سان سیتی + ۲ شب ژوهانسبورگ

دلتابان

۲۲۹۰۲۲۰۲

تلفن ویژه موریس، برزیل، آفریقا

تماس تا ۸ شب

ایام تعطیل باز است

۲۲۲۲۲۴۲۶

رزرواسیون آنلاین

شریعتی، بالاتر از میرداماد، شماره ۱۱۶۶